4 *Et venit ad caulas ovium, quae se offerebant videnti; eratque ibi spelunca, quam ingressus est Saul, ut purgaret ventrem: porro David et viri ejus in interiore parte speluncae latebant.*

5 *Et dixerunt servi David ad eum: Ecce dies, de qua locutus est Dominus ad te: Ego tradam tibi inimicum tuum, ut facias ei sicut placuerit in oculis tuis. Surrexit ergo David, et praecidit oram chlamydis Saul silenter.*

6 *Post haec percussit cor suum David, et quod abscondisset oram chlamydis Saul.*

7 *Dixitque ad viros suos: Propitius sit mihi Dominus, ne faciam hanc rem*

1 No obstante retiróse David de allí, y fue á vivir en los lugares mas fuertes de Engaddi.

2 Y como Saul volvióse despues de haber perseguido á los philistheos, le avisaron, diciendo: Mira que David está en el desierto est Engaddi.

3 Tomando pues Saul tres mil hombres escogidos en todo Israel, salió en busca de David y de su gente: yendo hasta por las rocas mas escarpadas, accesibles á solas las cabras monteses.

4 Y llegó á unas majadas de ovejas, que encontró en el camino. Había allí una cueva, donde entró Saul á desocupar el vientre; y David estaba con los suyos escondido en lo mas interior de ella.

5 Dicienle pues á David sus criados: He aquí el dia feliz del cual te dijo el Señor: Yo pondré en tus manos á tu enemigo, para que hagas de él lo que gustares. Entonces David se levantó, y cortó sin ser sentido la orla del manto de Saul.

6 É inmediatamente le remordió á David su conciencia de haber cortado la orla del manto de Saul.

7 y dijo á sus compañeros: No permita el Señor que jamas haga yo una tal

1 Las tribus estaban distribuidas en porciones de mil hombres, de los cuales cada ciento tenían su capitán particular.

1 Véase la nota al verso 1. cap. XXII.

2 Pensaba David muy de otra manera; y

domino meo, christo Domini, ut militiam manum meam in eum, quia christus Domini est.

8 Et confregit David viros suos sermionibus, et non permisit eos ut consturerent in Saul: porro Saul exurgens de spelunca pergebat capto itinere.

9 Surrexit autem et David post eum; et egressus de spelunca, clamavit post tergum Saul, dicens: Domine, mi rex. Et respectit Saul post se, et inclinans se David pronus in terram, adoravit,

10 dixitque ad Saul: Quare audis verba hominum loquentium? David quaerit malum aduersum te?

11 Ecce hodie viderunt oculi tui, quod traderit te Dominus in manu mea in spelunca; et cogitavi ut occiderem te, sed peperit tibi oculis meus; dixi enim: Non extendam manum meam in dominum meum, quia christus Domini est.